
Id: 8B2CA1DB-3D51-4C33-AA64-8B043F70A87A. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 1513/369/22 

BURMISTRZA MIASTA MIKOŁOWA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

o charakterze sportowo – rekreacyjnym, będących w posiadaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Mikołowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz.559 z późn. zm.), § 2 Uchwały Nr XL/790/2009 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze 

sportowo-rekreacyjnym, będących w posiadaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz powierzenia 

Burmistrzowi Mikołowa uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie z tych obiektów  

i § 4 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr IX/173/2015 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 

samorządowego programu Gminy Mikołów „Liczna Rodzina”, oraz pkt 6 i 13 Załącznika do Uchwały  

Nr XXVI/583/2017 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie wprowadzenie „Programu 

Karty Mieszkańca Gminy Mikołów”     

zarządzam  co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić  wysokość opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

o charakterze sportowo – rekreacyjnym, będących w posiadaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji                          

w Mikołowie, zgodnie z załącznikiem nr 1  niniejszego Zarządzenia. 

2.  Ustalić wysokość opłat za umieszczenie reklam na terenie obiektów o których mowa  w ust. 1,  zgodnie  

z załącznikiem nr 2 niniejszego Zarządzenia. 

3.  Ustalić wysokość opłat za wynajem urządzeń i sprzętu sportowego o których mowa w ust. 1,  zgodnie  

z załącznikiem nr 3 niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Mikołowa Nr 1323/179/22 z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie 

wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze 

sportowo-rekreacyjnym, będącym w posiadaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mikołowie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Mikołowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Biuro Burmistrzów 

 

 

2. Biuro Rady Miejskiej 

Mikołowa  

3. Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji                

w Mikołowie 

4. Naczelnik Wydziału 

Oświaty 



Id: 8B2CA1DB-3D51-4C33-AA64-8B043F70A87A. Przyjęty Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1513/369/22 

BURMISTRZA MIASTA MIKOŁOWA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 Wysokość opłat za korzystanie z urządzeń i obiektów sportowo-rekreacyjnych będących                                         

w posiadaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mikołowie: 

   

Wyszczególnienie 

Stadion 

Miejski 
Mikołów 

ul. 

Zawilców 
8; 

Boisko 

piłkarskie 
LKS 

„45” 

Bujaków, 
ul. 

Szkolna 

1 

Kompleks 

Sportowo – 
Rekreacyjny 

MOSiR przy 

ul. Żwirki i 
Wigury 45 

Boisko 

piłkarskie 
LKS Orzeł 

Mokre, 

ul. 
Zamkowa 

1a 

Boisko 

piłkarskie 
LKS 

Strażak 

Śmiłowice 
ul. 

Gliwicka 

156A 

Boisko 

piłkarskie 
KS 

Kamionka 

ul. Dolina 
Jamny 

Boisko 

piłkarskie 
KS Burza 

-Borowa 

Wieś, 
ul. 

Piaskowa 

Cena 

netto 

• Podane 

kwoty 

zwiększa 

się o stawkę 

podatku 

VAT.  
 
• Opłata za 

rozegranie 

meczu 

obejmuje 

przygotowa

nie boiska, 

udostępnien

ie zaplecza 

socjalnego, 

sprzątanie. 

boisko piłkarskie – 

mecz 200,00 120,00 300,00 200,00 120,00 120,00 200,00 zł/mecz 

boisko piłkarskie – 

trening 80,00 60,00 120,00 80,00 60,00 60,00 80,00 zł/godz. 

boisko piłk. boczne 

– trening --- -- --- 40,00 ----- ------ ------- zł/godz. 

szatnie 20,00 20,00 20,00 20,00 15,00 15,00 15,00 zł/godz. 

oświetlenie boiska --- 20,00 50,00 20,00 --- 20,00 20,00 zł/godz. 

nagłośnienie 50,00 --- 50,00  --- --- --- zł/godz. 

 

Hala Sportowa MOSiR  przy  ul. Bandurskiego 1 A 

Wyszczególnienie hala sportowa 
hala sportowa ⅓ 

powierzchni 
sala do gimnastyki 

korekcyjnej i aerobiku 
•  Podane kwoty 

zwiększa się o stawkę 

podatku VAT. 
 
 • opłata obejmuje 

możliwość 

korzystania z szatni, 

natrysków i WC. 

poniedziałek ÷ czwartek  
godz. 16:00–24:00 120,00 zł/godz. 50,00 zł/godz. 40,00 zł/godz. 

piątek ÷ niedziela  
godz. 6:00–24:00 150 zł/godz. 60,00 zł/godz. 50,00 zł/godz. 

piątek – niedziela                             

godz. 24.00 – 6.00 120,00 zł/godz. 50,00 zł/godz. 40,00 zł/godz. 



Id: 8B2CA1DB-3D51-4C33-AA64-8B043F70A87A. Przyjęty Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1513/369/22 

BURMISTRZA MIASTA MIKOŁOWA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Wysokość opłat za umieszczanie reklam na terenie obiektów będących w posiadaniu Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mikołowie:  

1) Kryta pływalnia „Aqua Plant” przy ul. Konstytucji 3 Maja 22 

a) Banery reklamowe __________________  50 zł 

b) Plansze reklamowe __________________ 60 zł 

c) Tablice reklamowe wolno stojące ______  70 zł 

2) Kompleks Sportowo – Rekreacyjny MOSiR przy ul. Żwirki i Wigury 45 i Stadion Miejski                               

przy ul. Zawilców 8 

a) Banery i plansze reklamowe ___________ 10 zł 

b) Tablice reklamowe wolno stojące _______ 20 zł 

3) Ośrodek  Rekreacyjny „PLANTY”  przy ul. Konstytucji 3 Maja 38 

a) Banery i plansze reklamowe ___________ 10 zł 

b) Tablice reklamowe wolno stojące _______ 20 zł 

4) Boiska piłkarskie na terenie sołectw 

Banery i plansze reklamowe _________ 10 zł 

5) Kompleksy boisk sportowych „Orlik 2012” 

a) Banery i plansze reklamowe ___________ 10 zł 

b) Tablice reklamowe wolno stojące _______ 20 zł 

6) Hala sportowa MOSiR przy ul. Bandurskiego 1A 

a) Banery reklamowe __________________  50 zł 

b) Plansze reklamowe _________________   60 zł 

c) Tablice reklamowe wolno stojące _______ 70 zł 

d) Spoty reklamowe na telebimie o powierzchni 5,5 m
2
 

 

Godziny emisji reklam: 6:00–24:00, częstotliwość wyświetleń co 5 minut 

 
Pakiet 

tygodniowy 

Pakiet 

miesięczny 

Pakiet 

miesięczny – 

umowa roczna 

Cena netto 160,00 600,00 500,00 

Cena za 1 spot 15-sekundowy ~ 0,13 zł ~ 0,11 zł ~ 0,09 zł 

Liczba spotów / 1 godz. 12 12 12 

Liczba spotów / 1 dzień 180 180 180 

Liczba spotów / 1 tydzień 1260 5400 5400 

*Stawki miesięczne netto za 1 m
2
 powierzchni reklamowej. 

*Podane kwoty zwiększa się o stawkę podatku VAT. 



Id: 8B2CA1DB-3D51-4C33-AA64-8B043F70A87A. Przyjęty Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1513/369/22 

BURMISTRZA MIASTA MIKOŁOWA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Wysokość opłat za wynajem urządzeń i sprzętu sportowego będącego w posiadaniu Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Mikołowie: 

Hala sportowa MOSiR przy ul. Bandurskiego 1A 

Maty tatami do ćwiczeń gr. 4 cm, rozmiar 200x100cm _________  10 zł / m
2
/ 1 dzień 

Maty puzzle do ćwiczeń gr. 2 cm, rozmiar 100x100cm _________  10 zł / m
2
/ 1 dzień 

Maty puzzle do ćwiczeń gr. 4 cm, rozmiar 100x100cm _________  10 zł / m
2
/ 1 dzień 

Wykładziny zabezpieczające parkiet ________________________   2 zł / m
2
/ 1dzień 

*Podane kwoty zwiększa się o stawkę podatku VAT. 

*Opłaty nie dotyczą klubów i stowarzyszeń mających siedzibę na terenie Gminy Mikołów 


